



## Certyfikaty marki Żywiecki Raj - NAJLEPSZA JAKOŚĆ!



25 czerwca 2024 roku w Dworcu Góralskim w Łodygowicach miała miejsce uroczysta gala wręczenia statuetek i certyfikatów marki Żywiecki Raj. To wyjątkowe wydarzenie przyciągnęło wielu znamienitych gości, którzy przybyli, by uczcić osiągnięcia wybitnych osobowości naszej gminy Radziechowy-Wieprz.

Podczas gali oficjalne certyfikaty oraz pamiątkowe statuetki między innymi otrzymały trzy wyjątkowe podmioty z Gminy Radziechowy-Wieprz, które swoją pracą i pasją przyczyniają się do rozwoju naszej społeczności i promowania regionalnego dziedzictwa.

**Pani Ewelina Wiercigroch-Dudka** to wybitna artystka prowadząca pracownię ceramiczną i artystyczną. Jej prace odznaczają się niezwykłą precyzją i pięknem, a jej wkład w rozwój sztuki ceramicznej jest nieoceniony. Pani Ewelina swoją twórczością inspirowała zarówno młodych artystów, jak i miłośników sztuki, promując naszą gminę na arenie krajowej i międzynarodowej.

**Pani Sabina Jurasz**, zdolna projektantka i kultywatorka sztuki ludowej. Jej prace charakteryzują się głębokim zrozumieniem tradycji oraz umiejętnością przenoszenia jej na współczesne kanony mody. Dzięki Pani Sabinie, nasze góralskie dziedzictwo jest nie tylko zachowywane, ale także kreatywnie rozwijane i prezentowane nowym pokoleniom.



**Państwo Agnieszka i Szymon Sapetowie - Sen&Wino**, którzy prowadzą przepiękny ekologiczny kompleks oraz winnicę. Ich działalność stanowi wzór harmonijnego współistnienia z naturą i ekologicznego podejścia do biznesu. Dzięki ich zaangażowaniu, nasza gmina może pochwalić się jednym z najpiękniejszych kompleksów ekologicznych w regionie, który przyciąga turystów z różnych zakątków Polski i świata.

Podczas gali obecny był Pan Maciej Mika- Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz, który z dumą pogratulował laureatom nie tylko wyróżnienia, ale przede wszystkim talentów i determinacji. Jak sam wspomniał, takie osoby to „perły”, które podnoszą rangę naszej gminy a także swoją postawą stają się przykładem dla następnych pokoleń. Pan Wójt wyraził nadzieję, że te sukcesy staną się inspiracją dla innych mieszkańców do realizowania swoich marzeń i dążenia do wyznaczonych celów.

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom! Jesteśmy dumni, że naszą gminę reprezentują tak wybitne i znakomite osobowości. Ich osiągnięcia są świadectwem wysokiej jakości usług, jakie oferują, a także dowodem na to, że nasza społeczność jest bogata w talenty i pasję. Certyfikaty marki Żywiecki Raj, które otrzymali, są pierwszymi tego rodzaju wyróżnieniami, co dodatkowo podkreśla ich wyjątkowy wkład w rozwój naszej gminy.

Życzymy Pani Ewelinie Wiercigroch-Dudka, Pani Sabinie Jurasz oraz Państwu Agnieszce i Szymonowi Sapetom dalszych sukcesów i nieustającej inspiracji w ich pracy. Wasza działalność jest dla nas powodem do dumy i radości.

AZK

<https://cowkulturze.pl/certyfikatow-marki-zywiecki-raj-najlepsza-jakosc/>

## Obrazy





